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Чемпіонат U-21
2017/18 21-й тур, Матч №122

П`ятниця, 23.02.2018, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. -1°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса

3 : 1

«Карпати» Львів

1 Безрук Дмитро (К)
4 Долгов Петро
2 Буряченко Микола
33 Ярмоленко Артем
22 Романюк Юрій
16 Оріховський Павло
8 Хамелюк Владислав
6 Граматік Костянтин
14 Плохотнюк Михайло
17 Саблін Богдан
20 Машнін Олександр

Запасні
12 Суаіб Ібрагім
15 Шонія Микита
5 Тітаєвський Микита
11 Мочуляк Рєнат
96 Вдовиченко Дмитро
10 Штогрін Андрій
32 Клименко Владислав

Тренер
Ущаповський Андрій

38 Ющишин Вадим
2 Сениця Володимир (К)
4 Виздрик Назар
22 Бусько Андрій
13 Саутін Дмитро
21 Толочко Роман
10 Богач Ігор
8 Сільченко Віталій
14 Карпенко Ігор
23 Войтович Володимир
17 Саламаха Максим

Запасні
30 Мозіль Олег
7 Сластінов Даніїл
9 Діма Артур
20 Заїкин Дмитро
11 Лебедь Роман

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Петренко Євген
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 21-й тур, Матч №122
П`ятниця, 23.02.2018, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. -1°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса 3 : 1 «Карпати» Львів
33 Ярмоленко Артем 3'

17 Саблін Богдан
96 Вдовиченко Дмитро 31'

46' 8 Сільченко Віталій
9 Діма Артур

46' 17 Саламаха Максим
20 Заїкин Дмитро

6 Граматік Костянтин 52'

53' 20 Заїкин Дмитро

20 Машнін Олександр 56'

8 Хамелюк Владислав
11 Мочуляк Рєнат 60'

60' 20 Заїкин Дмитро

14 Плохотнюк Михайло 65'

66' 21 Толочко Роман

6 Граматік Костянтин
5 Тітаєвський Микита 69'

14 Плохотнюк Михайло
10 Штогрін Андрій 69'

70' 23 Войтович Володимир
7 Сластінов Даніїл

96 Вдовиченко Дмитро 71'

77' 9 Діма Артур

10 Штогрін Андрій 79'

16 Оріховський Павло 81'

20 Машнін Олександр
15 Шонія Микита 83'

22 Романюк Юрій 88'

88' 22 Бусько Андрій

90' 9 Діма Артур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


